
3TO

I) Číslo smlouvy: SPO 2318
Příkazní smlouva

k zajištění správy nemovitých věcí
SJn/uvní strany:
Město Rokycany, IČO 002 59 047,
se sídlem na Městském úřadě Rokycany, Masarykovo náměstí l, 337 01 Rokycany
zastoupené starostou Ing. Tomášem Radou,
(dále jen ,,Příkazce")
a
Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o., IČO 291 60 502
se sídlem Litohlavská 834, 337 01 Rokycany - Plzeňské předměstí
zastoupená Ing. Zdeňkem Smejkalem, jednatel
(dále jen ,,Příkazník")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ust. g" 2430 a násl. zákona č. 8.9/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění tento

dodatek č. 4
k příkazní smlouvě ze dne 3. 5. 2018

k zajištění správy nemovitých věcí
(dále jen ,,Smlouva)

Článek č. I

l. V článku XIII. odstavci 2. se nahrazuje
příloha č. l - Seznam nemovitých věcí novou přílohou č. l - seznam Nemovitých věcí

Článek č. II

l. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy ze dne 3. 5. 2018 zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany si Dodatek č. 4 přečetly a jejímu obsahu rozumí. Prohlašují, že Dodatek

č. 4 uzavírají svobodně, vážným projevem vůle a s jejím zněním souhlasí, což stvrzují níže
podpisy.

3. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

4. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva si
ponechá Příkazce a dva Příkazník.

5. Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích potvrzuje, že
pro právní jednání obsažené v této smlouvě byly splněny ze strany Města Rokycany
veškeré zákonem stanovené podmínky ve formě předchozího schválení v příslušném
orgánu města (Rada města - usnesení č. 15657 ze dne 9. l. 2024 ), které jsou obligatorní
pro platnost tohoto právního úkonu.

V Rokycanech dne 24
:n

01. 202C

:)

%x,::j

V Rokycanech dne 2 5 "01" ZUů
Příkazník

"

Ing. ZdeÁěk Smejkal, jednatel
ämnjř ;NZUĽA

("""Ý" ES

l = = = = = _ = "'
0 = = = = = = = =

... .

\<á: "'." .'·:'b:á 334 /Rokycány 33.' Ô! ,'ii Žm.53502



Příloha č. Ik přÍkaznism|ouvě
Inventární nebytové obytných
číslo označení nemovité věci byty prostory mÍstnostÍ rozsah zprávy

Budova č.p. 36 - bytový dům, Plzeňské před mésti, úl. Madlonova, která je Správa celé budovy včetně
součásti stavební parcely p.č. st. 351 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely zpevněných ploch a staveb na

1 8 O O stavební parcele
Budova č.p. 37 - bytový dům, Plzeňské předměstí, úl. Madlonova, která je Správa celé budovy včetně
součásti stavební parcely p.č. st. 798 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely zpevněných ploch a staveb na

2 16 O O stavební parcele
Budova č.p. 357, 358 - bytový d Um, Nové město, úl. jeřabinova, která je souČásti Správa celé budovy

3, 4 stavební parcely p.č. st. 809 v k.ú. Rokycany 9 O O

Budova Č.p. 431 - bytový dům, Nové město, úl. Jeřabinova, která je součásti Správa celé budovy
5 stavební parcely p.č. st. 917 v k.ú. Rokycany 18 O O

Budova č.p. 90 - bytový dům, Střed, U Spilky,která je součástí stavební parcely Správa celé budovy
6 p.č. st. 93 v k.ú. Rokycany 15 O O

Budova č.p. 126 - rodinný dům, Střed, Masarykovo náměstí,která je součástí Správa celé budovy vyjma
7 stavební parcely p.č. st. 122 v k.ú. Rokycany 2 O O nebytových prostor v budově

Budova č.p. 127 - rodinný dům, Střed, Masarykovo náměstí, která je součástí Správa celé budovy včetně
stavební parcely p.č. st. 123 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely dvora na stavební parcele

vyjma nebytových prostor v
8 2 O O budově

Budova č.p. 451 - bytový dům, Nové město, úl. Soukenická, která je souČástí Správa celé budovy včetně
9 stavební parcely p.č. st. 292/2 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely 18 O O dvora na stavební parcele

Budova č.p. 549 - bytový d ůrn, Nové město, úl. Boženy Němcové, která je Správa celé budovy
10 součástí stavební parcely p.č. st. 1180 v k.ú. Rokycany 13 O O

Budova Č.p. 450 - bytový dům, Nové město, úl. Soukenická, která je součásti Správa celé budovy včetně
11 stavební parcely p.č. st. 292/1 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely 19 O O dvora na stavební parcele

Budova č.p. 550 - bytový dům, Nové město, úl. Boženy Němcové, která je Správa celé budovy
12 součástí stavební parcely p.č. st. 1181 v k.ú. Rokycany 14 O O

Budova č.p. 403 - bytový dům, Nové město, úl. jeřa binova, která je součástí Správa celé budovy
13 stavební parcely p.č. st. 916 v k.ú. Rokycany 18 O O

1



Příloha č. Ik přIkaznI smlouvě

Budova č.p. 171 - rodinný d ůrn, Střed, úl. Palackého, která je součásti stavební Správa celé budovy vyjma
15 parcely p.č. st. 149 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely 14 O O nebytových prostor

Budova č.p. 9 - rodinný dům, Nové město, úl. josefa Růžičky, která je součásti Správa celé budovy včetně
stavební parcely p.č. st. 684 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely dvora na stavební parcele

17 9 O O
Budova č.p. 65 - bytový dům, Nové město, úl. Pod Ohradou, která je součásti Správa celé budovy

19 stavební parcely p.č. st. 2811 v k.ú. Rokycany 20 O O
Budova Č.p. 66 - bytový dům, Nové město, úl. Pod Ohradou, která je součástí Správa celé budovy

19 stavební parcely p.č. st. 2812 v k.ú. Rokycany 20 O O
Budova č.p. 70 - bytový dům, Nové město, úl. Pod Ohradou, která je součásti Správa celé budovy

20 stavební parcely p.č. st. 2813 v k.ú. Rokycany 20 O O

Budova č.p. 71 - bytový dům, Nové město, ul. pod Ohradou, která je součástí Správa celé budovy
20 stavební parcely p.č. st. 2814 v k.ú. Rokycany 20 O O

Budova č.p. 5 - bytový dům, Nové město, ul. Pod Ohradou, která je součásti Správa celé budovy
22 stavební parcely p.č. st. 2809 v k.ú. Rokycany 11 O O

Budova Č.p. 6 - bytový dům, Nové město, úl. pod Ohradou, která je součásti Správa celé budovy
22 stavební parcely p.č. st. 2810 v k.ú. Rokycany 20 O O

Budova č.p. 700 - rodinný dům, Nové město, úl. Pod Ohradou, která je součástí Správa celé budovy
151 stavební parcely p.č. st. 1581 v k.ú. Rokycany 20 O O

Budova č.p. 1118 - rodinný dům, Nové město, úl. Žďárská cesta, která je součástí Správa celé budovy
195 stavební parcely p.č. st. 4527 v k.ú. Rokycany O O 8

Budova bytového důmu v úl. Jiráskova, která je součásti stavební parcely p.č. st. Správa celé budovy
196 378/1v k.ú. Rokycany 2 O O

Budova č.p. 13 - stavba občanské vybavenosti, Střed, úl. Hradební (Dům s Správa celé budovy vyjma
pečovatelskou službou - DPS), která je součásti stavební parcely p.č. st. 3043 v nebytového prostor

200 k.ú. Rokycany 76 2 O

Budova č.p. 131 - stavba občanské vybavenosti, Nové město, úl. Stehlíkova, Správa části budovy s byty
570 která je součásti stavební parcely p.č. st. 3414 v k.ú. Rokycany 6 O O

2



PřIloha č. Ik přIkaznI smlouvě

Budova č.p. 80 - rodinný dům, Střed, Masarykovo náměstí, která je součásti Správa bytů v domě
stavební parcely p.č. 76 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely

712/94 4 O O
Budova č.p. 1195 - bytový dům, Nové město, úl. Dělostřelců, která je součásti Správa celé budovy
stavební parcely p.č. st. 1157/19 v k.ú. Rokycany

836 50 O O
Budova Č.p. 1196 - bytový dům, Nové město, úl. Dělostřelců, která je součásti Správa celé budovy

866 stavební parcely p.č. st. 1157/23 v k.ú. Rokycany 30 O O

Budova č.p. 1221- bytový dům, Nové město, úl. Armádni, která je součástí Správa celé budovy
962 stavební parcely p.č. st. 1157/20 v k.ú. Rokycany 40 O O

Budova č.p. 78 - rodinný dům, Střed, úl. Srbova, která je součásti stavební Správa cele budovy vyjma
1132/94 parcely p.č. st. 68/1 v k.ú. Rokycany 7 O o n"bytových prostor

Budova č.p. 591 - bytový dům, Nové město, úl. Voldušská, která je součásti Správa celé budovy
1204 stavební parcely p.č. st. 1242 v k.ú. Rokycany 17 O O

538 2 8 548

Účinnost seznamu spravovaných věcí dle článku Ill. PříkaznI smlouvy od 1.1.2024.

V Rokycanech d"' 2 4 01. 2024
Příkazc

Ing. Tomaš Rada, sta'o't $2Svá'¢

V Rokycanech dne
Přikaznik

2 5 -01- íúL4

,

Ing. Zdeněk Smejkal, jednatel

r""""
m. ">

..

. ,

3


